Faculté:

Département
Année Universitaire:

lere année - Domaine: langue et littérature arabes - Filiere: Etudes linguistiques - Spécialité:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

Linguistique du discours

=
°

ARAB
BALI

© 00 N O O B~ W N P

N NN RNNNDNDERRR B B B 2 B B
o U R W NP O ©O © ~N O 0l A W N R O

DALIL

W W N NN
P O © 00

Nom

ADNANI
AIT MANSOUR  malika
AMEUR  Sara

AMMARI

Langue et littérature arabes
2017 / 2018

Résultat du 1 ier Semestre

Prénom(s)

HANANE

Sabrina

Imene
Lydia

BENAIDJA  Souhila
BENDIB
BENHAMOUCHE  Sylia
BOUAMAMA Chahrazad
BOUCIF  Nassima
BOUDJEMLINE  Abla
BOUHAMAR  Kamel
BOUICHE  Sofiane
BOUIMEDJ
BOUKACEM Celia
BOUKTIT  Taous
BOULAKHLAS
BOULANOUAR  Barkahoum
BOUMAZA Lilia
BOUNAIM  Amel
BOURAD Djedjiga
BOUSELAHI
BOUZARA Fatiha
CHAOUCH  Meriem

Lynda

Samira

Lydia

Yasmine

Ghanima

DIB Assia
DJABALI
DJADDA
DJOUADI
DJOUDI

Imene
Lydia
Meriem
Kamila

Date Naiss Matricule

28/03/1989
02/08/1989
27/04/1992
09/03/1994
24/10/1991
08/05/1993
28/07/1992
18/01/1994
20/12/1993
07/03/1994

123001081
113008668
1433000030
1433008868
123016031
1433015281
1333009492
1433010622
1333014564
1333010630
19/10/1995 1433006693
10/09/1995 1433011076
03/01/1989 12300449114
21/12/1992 1433003969
02/08/1992 1433000038
27/07/1992 1433007856
24/12/1994 1433015233
06/05/1992 1433007905
27/11/1994 1433009780
03/09/1994 1433004034
25/12/1992 1433007800
01/12/1993 1433012781
31/03/1995 1433007430
19/06/1990 1333011759
07/01/1994 1433006778
24/02/1993 1433014395
27/03/1990 1333004324
22/07/1995 1433007802
21/04/1994 1433015282
02/04/1993 1433014403
16/02/1992 1433007895

Etat

Date :

19/09/2018

Section Groupe Moy Sem Crédits Session

P R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RPRRRRRRBR R R R

9.70
10.16
10.61
11.01

0.00
10.55
10.89
10.39

9.38
10.45
10.90
11.26
11.46
11.24
10.53
11.09
11.15
10.33
10.22
10.93
10.69

9.48
10.75
10.70
11.39
10.61

9.07
11.00
10.39
10.55
10.38

16.00
30.00
30.00
30.00
0.00
30.00
30.00
30.00
11.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
16.00
30.00
30.00
30.00
30.00
14.00
30.00
30.00
30.00
30.00

S2
S2
S2
S2
S1
S2
S2
S1
S2
S1
S2
S1
S2
S2
S2
S1
S1
S2
S1
S2
S2
S2
S1
S2
S2
S1
S2
S1
S1
S2
S1



Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Lettres et des langues
Département Langue et littérature arabes
Année Universitaire: 2017 / 2018

lere année - Domaine: langue et littérature arabes - Filiere: Etudes linguistiques - Spécialité:
Linguistique du discours

Résultat du 1 ier Semestre

Date : 19/09/2018

N° Nom  Prénom(s) Date Naiss Matricule Etat Section Groupe Moy Sem Crédits Session
32 GRID Soraya 11/07/1993 1333001809 N 1 2 10.84  30.00 S1
33 HAMADACHE Thiziri 12/04/1994 1433015538 N 1 2 10.62 30.00 S1
34 HAMANI wardia 23/09/1987 123001602 N 1 2 10.84  30.00 S2
35 HAMIDOUCHE Kenza 18/09/1994 1433015615 N 1 2 10.83 30.00 S1
36 HARZOUNE Sonia 28/02/1995 1433015589 N 1 2 11.69  30.00 S1
37 IBELAIDEN Fatiha 27/08/1995 1433015596 N 1 2 11.26 30.00 S1
38 IDIREN Kahina 26/01/1996 1433005675 N 1 2 13.09  30.00 S1
39 IDJENNADEN Samira 19/02/1995 1433015439 N 1 2 9.85 16.00 S2
40 IDJIS Siham 23/01/1993 1333013993 N 1 2 10.62  30.00 S2
41 KESSOUT Marissa 14/12/1992 1433007923 N 1 2 9.53 20.00 S2
42 KETIR Siham 01/01/1996 1433014383 N 1 2 10.25  30.00 S1
43 MAZ Tassadit 19/01/1992 1333015858 N 1 2 10.00  30.00 S2
44 MAZER Cylia 27/11/1994 1433006621 N 1 2 11.57  30.00 S1
45 MEDJOUDJ Sakina 14/02/1994 1433009608 N 1 2 10.31  30.00 S1
46 MEHADA Khalida 19/11/1994 1433011434 N 1 2 11.24  30.00 S1
47 MELLAHI Melaaz 07/03/1988 1433019196 N 1 2 11.16 30.00 S1
48 MESSAOUDI Chahrazed 09/07/1994 1433016747 N 1 2 10.46  30.00 S1
49 MESSAR Nassima 13/01/1988 11AR0551 N 1 2 2.47 0.00 S2
50 MEZOUAR Ilham 28/07/1994 1433009554 N 1 2 11.09  30.00 S2
51 MIZI ALLAOUA Lynda 25/01/1994 1333001842 N 1 2 9.27 12.00 S2
52 MOKRANI Lydia 14/02/1992 123008489 N 1 2 0.82 0.00 S1
53 MOUHOUS Fatima 01/09/1991 113000810 N 1 2 8.60 16.00 S2
54 MOUSSAOUI Sabrina 02/08/1992 1433014335 N 1 2 10.54  30.00 S1
55 OUADFEL Lydia 18/05/1995 1433006675 N 1 2 10.13 30.00 S1
56 OUAREZ Manal 02/05/1995 1433010631 N 1 2 12.80  30.00 S1
57 OUAZENE MOUNIRA 24/06/1994 1433007929 N 1 3 10.00  30.00 S2
58 OUAZENE Saida 25/09/1988 123006847 N 1 3 9.54 16.00 S2
59 OUBERNINE Samra 09/11/1994 1433008860 N 1 3 11.14  30.00 S2
60 OUCHENI Aicha 17/12/1990 1333017285 N 1 3 9.90 15.00 S2
61 OUHADDA Bahia 08/10/1992 1433015396 N 1 3 10.19  30.00 S1
62 RASDI Dania 08/08/1993 1433010550 N 1 3 11.28  30.00 S2
63 REKAL Nabila 18/01/1993 1433014349 N 1 3 11.90  30.00 S2
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64 SAADI  Sonia 26/07/1991 1333015891 N 1 3 11.01  30.00 S2
65 SAAOUI Djazia 25/08/1994 1433006580 N 1 3 12.97  30.00 S1
66 SAAOUI Sabrina 27/12/1992 1433006628 N 1 3 10.83  30.00 S2
67 SADOUNI Sabrina 17/07/1994 1433006631 N 1 3 11.37  30.00 S2
68 SAIDANI Faouzi 23/12/1993 1335059701 N 1 3 2.47 5.00 S1
69 SALMI Fatima 11/08/1991 1433006652 N 1 3 11.81  30.00 S2
70 SALMI Salima 14/04/1993 1433001266 N 1 3 10.28  30.00 S2
71 SAOUD Zahia 15/12/1992 1433012789 N 1 3 10.73  30.00 S2
72 SAYAD Kahina 27/12/1993 1333009533 N 1 3 11.02  30.00 S2
73 SEHAR naima 23/05/1993 123013072 D 1 3 10.26  30.00 S2
74 SISAID Sofia 17/05/1991 1333016143 N 1 3 10.81  30.00 S2
75 TAGHERBIT Dihya 06/01/1993 1433008846 N 1 3 10.02  30.00 S2
76 TAHIAT Zoulikha 01/01/1994 1433010556 N 1 3 9.44 16.00 S2
77 TARARIST rahima 17/10/1990 123003575 D 1 3 10.09  30.00 S2
78 TEBACHE Kanza 16/12/1995 1433010606 N 1 3 11.34  30.00 S1
79 TIAR TASSADITE 05/11/1992 123012130 N 1 3 10.95 30.00 S2
80 TIDJET Assia 22/05/1995 1433006569 N 1 3 10.46  30.00 S2
81 TOUATI Dalila 12/06/1991 123010732 N 1 3 10.30  30.00 S2
82 YAHIA Kahina 10/02/1994 1433008995 N 1 3 10.67  30.00 S2
83 YAHIAOUI Cylia 31/07/1994 1433009928 N 1 3 10.13  30.00 S2
84 ZOUAOUI Zahra 18/07/1994 1433011939 N 1 3 10.72  30.00 S2

Nombre de recus 69 sur 84 soit  82.14 %



